恩施市政务服务和大数据管理局关于招聘

公益性岗位人员的公告
因工作需要，根据《恩施市人力资源和社会保障局关于进一步规范公益性岗位管理工作的通知》（恩施人社发〔2014〕32号）文件精神，经批准，恩施市政务服务和大数据管理局拟面向社会公开招聘公益性岗位工作人员，具体事宜现公告如下：

一、招聘岗位及人数

恩施市政务服务和大数据管理局公益性岗位1名。

二、招聘条件

1.户籍所在地为湖北省恩施市，符合恩施市公益性岗位安置条件的就业困难人员；

2.身体健康，遵纪守法，爱岗敬业，服从安排，保密意识强，无违法犯罪及其他不良记录。
三、招聘时间及方式

（一）报名时间：2021年7月19日（上午9：00—12：00，下午13：30—17：00）。

（二）报名方式：网上报名，应聘者将《恩施市政务服务和大数据管理局公益性岗位人员报名表》（见附件）及表格中所要求的相关附件发送到邮箱1832398197@qq.com，特殊情况电话咨询:0718-8024960(节假日除外)。
（三）资格审查：
1.网上报名结束后，将通知应聘人员前往恩施市市民之家（恩施市金桂大道98号）725办公室进行资格审核，资格审核时应携带《恩施市政务服务和大数据管理局公益性岗位人员报名表》一式两份，同时携带本人身份证、户口簿、毕业证、就业失业登记证原件和复印件，1寸登记照两张。

2.应聘者需符合恩施市公共就业和人才服务局认定的就业困难人员类别和公益性岗位安置条件。

3.本次招聘资格审查工作贯穿于招聘工作全过程。报名人员报名填报信息必须真实有效。凡发现报名人员不符合条件或提供虚假信息的，一经查实，在任何环节均可取消其选聘资格。

（四）面试

资格审查合格人员，采用结构化面试的方式进行测评，面试时间以电话通知为准。面试结束后，面试成绩在恩施市政务服务和大数据管理局公示栏公布，接受考生和社会监督。

（五）录用

市政务服务和大数据管理局依据应聘者面试成绩，召开党组会议集体讨论研究确定拟聘人选。

（六）聘用

聘用人员确定后，报恩施市人社局备案，签订公益性岗位劳动合同，合同一年一签，每年考核合格后可续签，最高聘用期为3年，满3年合同自动终止，无经济补偿。

四、工资待遇

有关待遇按相关规定执行，缴纳基本养老保险、基本医疗保险、失业保险、工伤保险、生育保险。聘用后按相关聘用人员考核办法进行考核，考核合格者年终一次性兑现绩效奖金。

附件：《恩施市政务服务和大数据管理局公益性岗位人员

报名表》

恩施市政务服务和大数据管理局
2021年7月16日
附件
	姓   名

	性  别

	民   族

	（彩色一寸

免冠照片）

	出生年月

	政治面貌

	文化程度

	毕业院校及专业

	特   长

	身份证

号  码

	人员类别

（划“√”即可）
	口年满50周岁女满40周岁失业人员   □农村零转移就业贫困家庭成员   口城镇零就业家庭或城镇居民最低生活保障对象   口持残疾证  口连续失业一年以上人员    口毕业一年以上未就业的高校毕业生  口建档立卡贫困户    口失地农民      口各级社会福利机构供养的成年孤儿和社会成年孤儿

	家庭住址

	联系电话

	工作经历

	个人承诺
	报名时所提供的相关证件真实有效；

二、填写的报名信息真实有效；

如存在不实之处，自愿取消报考、聘用资格。

                                签名：

                                  年   月   日

恩施市政务服务和大数据管理局公益性岗位人员报名表

注意事项：报名人员需同时按人员类别情况将以下资料扫描件发送至报名邮箱：

（1）女性年满40周岁或者男性年满50周岁的失业人员

本人应提供身份证、就业失业登记证。

（2）连续失业一年以上的人员

本人应提供身份证、户口簿、就业失业登记证。

（3）失地农民

本人应提供国土资源部门出具的征地证明、村委会出具的失地证明、身份证、户口簿、就业失业登记证。

（4）城镇零就业家庭成员或者享受城镇居民最低生活保障的人员

本人应提供身份证、户籍所在地社区或居委会证明，低保证、就业失业登记证。

（5）农村零转移就业贫困家庭成员

本人应提供身份证、农村低保证明、村委会零转移证明、就业失业登记证。

（6）毕业一年以上未就业的高校毕业生

本人应提供身份证、毕业证、就业失业登记证。

（7）残疾人

本人应提供身份证、残疾证、就业失业登记证。

（8）各级社会福利机构供养的成年孤儿和社会成年孤儿

本人应提供身份证、民政部门的证明、就业失业登记证。

（9）属建档立卡贫困户人员

本人应提供身份证、就业失业登记证。